КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  29.05.2015   № 21

Об  утверждении отчета об исполнении  бюджета Красноярского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области  за 2014 год

         Рассмотрев отчет  «Об исполнении  бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2014 год», руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г.» Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Красноярского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе  в Красноярского сельском поселении Омского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Красноярского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области от 04.10.2013   № 56,   Совет Красноярского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Утвердить отчет  «Об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2014 год» по доходам в сумме 17865517,43 рублей и расходам в сумме 17997698,22  рублей с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 132180,79 рублей.

2.  Установить, что Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Красноярского сельского поселения и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета за 2014 год соблюдался, согласно приложению № 1;

3.  Утвердить исполнение бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2014 год по Исполнению прогноза поступлений доходов в бюджет Красноярского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области за 2014 год  в сумме 17865517,43  рублей,  согласно приложения № 2;

4. Утвердить  исполнение бюджета Красноярского  поселения по расходам за 2014  год в сумме 17997698,22 руб., согласно: Приложения №3 «Исполнение

распределения бюджетных ассигнований   бюджета Красноярского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2014 год», Приложения №4 «Исполнение ведомственной структуры расходов бюджета Красноярского сельского поселения  за 2014 год», Приложение №5 «Исполнение распределения  бюджетных ассигнований бюджета Красноярского сельского поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограмным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации   расходов бюджета  за 2014 год».

5. Установить, что перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Красноярского сельского поселения за 2014 год соблюдался, согласно приложению № 6.

6.  Утвердить источники финансирования дефицита  бюджета Красноярского сельского поселения за 2014 год согласно  приложению № 7.

7. Утвердить Использование резервного фонда администрации Красноярского сельского поселения за 2014 год согласно приложению № 8.

8. Утвердить Использование дорожного фонда администрации Красноярского сельского поселения за 2014 год согласно приложению № 9.

9.  Опубликовать настоящее решение Совета Красноярского сельского поселения «Об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2014год» в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                        О.С. Замякина